
UCHWAŁA NR RG.0007.63.2019
RADY GMINY KOBIÓR

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobiór na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz.506 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 216, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.)

Rada Gminy

uchwala:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu Gminy Kobiór na 2019 rok polegającej na zwiększeniu 
planu dochodów o kwotę 109.104,00 zł, w tym zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 109.104,00 zł, 
w tym:

dział 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 104.378,00 zł

- subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 104.378,00 zł

dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 4.726,00 zł

- subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 4.726,00 zł.

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu Gminy Kobiór na 2019 rok polegającej na zwiększeniu 
planu wydatków ogółem o kwotę 109.104,00 zł, w tym  zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 
109.104,00 zł, z tego:

dział 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 104.378,00 zł

rozdział 80101 - Szkoły Podstawowe o kwotę 104.378,00 zł

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 104.378,00 zł

z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 104.378,00 zł

dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 4.726,00 zł

rozdział 85401 - Świetlice szkolne o kwotę 4.726,00 zł

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 4.726,00 zł

z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 4.726,00 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 października 2019 r.

Poz. 6818



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr Przemysław Sawicki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6818


		2019-10-10T13:19:55+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




